AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA Nº 04-2025

A CPL torna público aos interessados que realizará Chamada Pública nº 04-2025: PA nº
1212022025. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para o
atendimento ao PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR / PNAE/ FNDE.
Abertura: 04/04/2025 às 10:00hrs na PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA,
localizada na Praça da Dezenove de Setembro, s/nº, Centro. Ibipeba – BA, 25 de março
de 2025. Edésio Micael Szervinsks Mendonça - Presidente da CPL

		2025-03-25T08:43:45-0300